
UCHWAŁA NR LXXXI/655/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXII/578/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 września 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Strzelce Opolskie na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXII/578/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 września 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Strzelce Opolskie na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 2947) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą przewidziane w uchwale dotacje będą stanowić 
pomoc de minimis, która może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r., zgodnie z rozporządzeniem Komisji 
(UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2831 z 15 grudnia 2023 r.)”.; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku gdy wnioskodawcą jest przedsiębiorca, zobowiązany jest on dołączyć do wniosku 
o udzielenie dotacji: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w okresie minionych trzech lat, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: F29844C8-0F70-427C-9C5A-CD5183BD63F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/655/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


